Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 253/99
Em, 29 de setembro de 1999.

daí^Saia

ld«n

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do
Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Assad, DD. Prefeito Municipal
e ao limo. Sr. Dalmir Assad, Secretário Municipal de Obras, onde se expõe
requer conforme sub segue:

Há reclamações, de que inúmeras lâmpadas do sistema de
iluminação do calçadão da Avenida Beira Mar estão queimadas.

Neste sentido, que seja providenciada a troca destas lâmpadas
por outras novas, para que se regularize a iluminação no local.

Especialmente diante da proximidade do horário de verão, onde
as pessoas aproveitam para caminhar no calçadão até mais tarde, no que necessitam
de toda segurança.

Portanto, espera o Edil firmatário a devida atenção a este pedido.

Sala das sessões, 29 de setembro de 1999.

ry

Cãmsia cie Anchieta - E.8.
p o r o C o L O

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES